ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND
V/v báo cáo nộp trả ngân sách

tỉnh kinh phí thực hiện tặng quà

nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80

năm Cách mạng tháng Tám và

Quốc khánh 2/9 còn thừa tại

ngân sách đặc khu Lý Sơn

Lý Sơn, ngày        tháng 9 năm 2025

                                     Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện nội dung đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 2408/STC-

QLNS ngày 25/9/2025 về việc đề nghị nộp trả ngân sách tỉnh kinh phí thực hiện

tăng quà nhân dân nhân dịp kỷ niệm 80 năm Cách mạng tháng Tám và Quốc

khánh 2/9 còn thừa tại ngân sách xã. UBND đặc khu Lý Sơn đã thực hiện nộp

trả kinh phí còn thừa về ngân sách tỉnh, với số tiền: 30.700.000 đồng (Ba mươi

triệu bảy trăm ngàn đồng), cụ thể: (Có giấy nộp trả kèm theo).

Kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- Phòng Kinh tế;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Huy

		2025-09-30T14:51:51+0700